E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

SatelliteClean®. Vollstandige Reinigung. Ohne zusatzlichen
Wasserverbrauch

Mit SatelliteClean® wird das Geschirr blitzsauber — die Leistung ist bis zu
dreimal besser als bei einem herkémmlichen Geschirrspller. Dank des
zweifach rotierenden Arms, der den Winkel des Spriihstrahls kontinuierlich
verandert, werden auch sperrige Gegenstande griindlich gereinigt.

Geschirrspuler

KESC8415L

etter spray «

Bietet eine bis zu 3-fach bessere Abdeckung ohne zusétzliches Wasser
Der Geschirrspliler SatelliteClean® verfligt Uber einen innovativen Spriiharm,
der im Vergleich zum Standardsystem eine 3-fach bessere Sprithabdeckung
bietet. Garantiert eine Reinigung von Ecke zu Ecke, sodass auch eng
gestapelte Gegenstande griindlich gewaschen werden.

Intuitive Programmeinstellung mit TimeSet

TimeSet ist der einfache Weg, ein Programm zu
starten. Wahlen Sie einfach die Programmdauer und
bendtigten Optionen aus und die Maschine erledigt den
Rest. SchlieRen Sie einfach die Tur und entspannen

S5 Sie sich.

Sanfter und sicherer Halt fiir Glaser
Um das Risiko von Beschadigungen oder Bruch
wahrend des Geschirrspllvorgangs zu minimieren,

Glaser aufrecht.

halten die SoftSpikes-Gummistiitzen Ihre empfindlichen

Leise Riickmeldung, Beam on Floor

Das Beam on Floor beleuchtete Rickmeldesystem
sorgt flr eine ruhige Kiiche. Anstelle eines lauten
Pieptons, der durch Hintergrundgerausche tbertont
werden kann, zeigt lhnen unser Geschirrspller durch

' die Projektion eines Punktes auf den Boden den Status
deutlich an. Rot wahrend

Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie

Die AirDry Technologie leitet wahrend der letzten

Tur wird automatisch 10 cm weit gedffnet und sorgt
dadurch fir eine dreimal bessere Trockenleistung als
unsere Systeme mit geschlossener Tur.

Phase des Trockengangs Luft in die Spulmaschine. Die

» Beladungserkennung im AutoSense Programm

* Wassersensor

« Vollintegrierter-Geschirrspuler 60cm

« AirDry Technologie

» Touch Bedienung

» AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

« 8 Splulprogramme, 3 Temperaturen

* Spllprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorsptlen

» Optionen: XtraPower, Glasschutz

« 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

 Akustisches Signal am Programmende

* Inverter Motor

« Beidseitige Schnellhéhenverstellung auch im beladenen Zustand
» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 SoftSpikes, Korbgriff

* Aqua-Stopp - Wasserstopp

» Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/06f126a6-8409-475a-86ef-67f3d9b801bc/E4RM3Q/PSEEDW240PE00003/WS_ZOD/PSEEDW240PE00003.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in

kWh

Anzahl der MalRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W) .
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Installation

AQUA CONTROL

Hocheinbaufahig

Wasserschutz

Wasseranschluss

911 536 614
1970110
7333394064512
c

75

14

10.5

4:00
B
44

0.5
0.5

4

Einbau - Vollintegrierbar
Ja
Ja
Schwimmerschalter
Kalt oder Warm bis 60°C

Blendenfarbe
Absicherung (A)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhohe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Hoéhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Geschirrspuler

KESC8415L

Weily
10
1950
220-240
1.5
818
596
550
550
820
600
37
36
864
635
680


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e98c34fa-8dd2-4184-b889-8f204da355de/E4RM3Q/a2b481f3-7e58-4506-9593-bbd03230638c/ORIGINAL/a2b481f3-7e58-4506-9593-bbd03230638c.pdf

