

## KESC8415L





Bietet eine bis zu 3-fach bessere Abdeckung ohne zusätzliches Wasser Der Geschirrspüler SatelliteClean® verfügt über einen innovativen Sprüharm, der im Vergleich zum Standardsystem eine 3-fach bessere Sprühabdeckung bietet. Garantiert eine Reinigung von Ecke zu Ecke, sodass auch eng gestapelte Gegenstände gründlich gewaschen werden.

#### Produktvorteile & Ausstattung

# SatelliteClean®. Vollständige Reinigung. Ohne zusätzlichen Wasserverbrauch

Mit SatelliteClean® wird das Geschirr blitzsauber – die Leistung ist bis zu dreimal besser als bei einem herkömmlichen Geschirrspüler. Dank des zweifach rotierenden Arms, der den Winkel des Sprühstrahls kontinuierlich verändert, werden auch sperrige Gegenstände gründlich gereinigt.



Intuitive Programmeinstellung mit TimeSet
TimeSet ist der einfache Weg, ein Programm zu
starten. Wählen Sie einfach die Programmdauer und
benötigten Optionen aus und die Maschine erledigt den
Rest. Schließen Sie einfach die Tür und entspannen
Sie sich.



#### Sanfter und sicherer Halt für Gläser

Um das Risiko von Beschädigungen oder Bruch während des Geschirrspülvorgangs zu minimieren, halten die SoftSpikes-Gummistützen Ihre empfindlichen Gläser aufrecht.



#### Leise Rückmeldung, Beam on Floor

Das Beam on Floor beleuchtete Rückmeldesystem sorgt für eine ruhige Küche. Anstelle eines lauten Pieptons, der durch Hintergrundgeräusche übertönt werden kann, zeigt Ihnen unser Geschirrspüler durch die Projektion eines Punktes auf den Boden den Status deutlich an. Rot während



### Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie

Die AirDry Technologie leitet während der letzten Phase des Trockengangs Luft in die Spülmaschine. Die Tür wird automatisch 10 cm weit geöffnet und sorgt dadurch für eine dreimal bessere Trockenleistung als unsere Systeme mit geschlossener Tür.

- Beladungserkennung im AutoSense Programm
- Wassersensor
- Vollintegrierter-Geschirrspüler 60cm
- AirDry Technologie
- Touch Bedienung
- AutoOff Abschaltautomatik
- Warmwasseranschluss bis 60 °C
- 8 Spülprogramme, 3 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- · Optionen: XtraPower, Glasschutz
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- Akustisches Signal am Programmende
- Inverter Motor
- Beidseitige Schnellhöhenverstellung auch im beladenen Zustand
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 SoftSpikes, Korbgriff
- Aqua-Stopp Wasserstopp
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel



Wasserschutz

Wasseranschluss

# KESC8415L

Technische Daten			
PNC	911 536 614	Blendenfarbe	Weiß
EPREL Registrierungscode	1970110	Absicherung (A)	10
EAN-Nummer	7333394064512	Anschlusswert (Watt)	1950
Energieeffizienzklasse	С	Volt	220-240
Gewichteter Energieverbrauch pro 100		Kabellänge (m)	1.5
Betriebszyklen für den Waschzyklus in	75	Gerätehöhe (mm)	818
kWh Anzahl der Maßgedecke im Eco-		Gerätebreite (mm)	596
Programm	14	Gerätetiefe (mm)	550
Wasserverbrauch in Liter im Eco-	10.5	Einbautiefe (mm)	550
Programm pro Zyklus		Einbauhöhe (mm)	820
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:00	Einbaubreite (mm)	600
Luftschallemissionsklasse	В	Bruttogewicht (kg)	37
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	44	Nettogewicht (kg)	36
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5	Verpackung, Höhe (mm)	864
Leistungsaufnahme im	0.5	Verpackung, Breite (mm)	635
Bereitschaftszustand(W)	0.5	Verpackung, Tiefe (mm)	680
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4		
Installation	Einbau - Vollintegrierbar		
AQUA CONTROL	Ja		
Hocheinbaufähig	Ja		

Schwimmerschalter

Kalt oder Warm bis 60°C

